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Nr. 49, daté 24. 10. 2019

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISF Sit UNIVERSITETIT

“ISMAIL QEMALT”, VLORE, PER VITIN AKADEMIK 2018- 2019

Mbéshtetur né& nenin 32, nenit 49, pika 1, shkronja h, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté ne Republikén e Shqiperise”
dhe Udhézimit nr. 5, dats 19.02. 2018 “Pér percaktimin e elementeve pérbérése té raportimit
vietor dhe afatet pér raportim (¢ institucioneve 1¢ arsimit ¢ larté” Bordi i Administrimit ng
mbledhjen e pérbashkét me Senatin Akademik t& datés 24. 10. 2019

VENDOSI:
1. Té miratojé “Raportin vjetor t& veprimtarisé s&¢ UV pér vitin akademik 2018- 20197,

hartuar nga Rektorati, komform t& dhénave, informacioneve dhe vlerésimeve &
pérgatitura nga SA dhe BA.

2. Ky vendim hyn nég fuqi menjéhere.

Dr. Ervis Mogka -

Enrik Mehmeti — An&tar /
Dr. Elsajed Rexhaj — Anétar,,
Dr. Enida Pulaj — Anétar (-

Dr. Marinela Mugo — Anétar

Adresa /Adress: Bulevard; Vlore-Skele wcb-s_i_te:_ ww:fv,ux?iylora.edu.al



